

Dodávateľ : STAV-MAJO s.r.o.

Prevádzka Zeleznická 11
082 71 Lipany
Telefón : 051 / 457 41 42
IČO : 36506541 IČ DPH : SK2022014720
DIČ : 2022014720

Peňažný ústav : VUB a.s.

Číslo účtu : 2011572855 / 0200

Sídlo firmy :

Odberateľ : OBECNY URAD - POLOMA

082 73 POLOMA

Obecný úrad v P O L O M E

Došlo dňa: 06.08.2012	Vybavuje: Kozáček
Číslo spisu: 110/2012	Ukl. znak:
Poznámka:	Skart. znak:

DIČ :

IČO : 327638 IČ DPH :

Forma úhrady : Plat.prikaz

Dátum dodávky 20.07.2012

Dátum vystavenia faktúry 31.07.2012

Dátum splatnosti faktúry 10.08.2012

Konštantný symbol : 0008

Dodací list :

Číslo objednávky :

Spôsob prepravy :

Por.č.	Názov položky	Pred.Cena bez DPH	Množstvo	MJ	Daň (%)	Zľava (%)	PC po zľave	DPH celkom	Celkom bez DPH
1	ADHEZNY MOSTIK 12kg	27.625	1.000	KS	20.00	0.00	27.625	5.525	27.625
2	DLAZBA /m2/	6.287	80.300	M2	20.00	0.00	6.287	100.965	504.823
3	DOPRAVA	14.000	1.000	km	20.00	0.00	14.000	2.800	14.000
4	GRAYMIX EMULZIA KG /kamienky/	1.133	60.000	KG	20.00	0.00	1.133	13.596	67.980
5	GRAYMIX MOZAIKA /5kg/	16.250	4.000	KS	20.00	0.00	16.250	13.000	65.000
6	INDUSTROL 4KG	14.859	2.000	KS	20.00	0.00	14.859	5.944	29.718
7	KOTUC DIAMANTOVY 115	2.500	1.000	KS	20.00	0.00	2.500	0.500	2.500
8	LEP. FLEXIBIL 561-650 /25KG/	7.917	10.000	KS	20.00	0.00	7.917	15.834	79.170
9	LEPIDLO STANDART 25KG /ks/	3.000	20.000	KS	20.00	0.00	3.000	12.000	60.000
10	LISTA SCHODISKOVA /ks/	3.150	16.000	KS	20.00	0.00	3.150	10.080	50.400
11	PASKA PAPIEROVA	1.667	1.000	KS	20.00	0.00	1.667	0.333	1.667
12	PENETRAK PENATER 5l	11.583	1.000	KS	20.00	0.00	11.583	2.317	11.583
13	RIEDIDLO 3,4 L	7.917	1.000	KS	20.00	0.00	7.917	1.583	7.917
14	SAMONIVEL. HASIT 25KG /ks/	9.667	15.000	KS	20.00	0.00	9.667	29.001	145.005
15	SCHODY STROPNE	99.533	1.000	KS	20.00	0.00	99.533	19.907	99.533
16	SPAROVACKA 25KG SIVA,BIELA	11.625	2.000	KS	20.00	0.00	11.625	4.650	23.250
17	STETEC PLOCHY /1-2/	1.667	2.000	KS	20.00	0.00	1.667	0.667	3.334

Celkom v sadzbe 0 % : Bez DPH : 0.00

DPH : 0.00

Spolu : 0.00

Celkom v sadzbe 10 % Bez DPH : 0.00

DPH : 0.00

Spolu : 0.00

Celkom v sadzbe 20 % Bez DPH : 1,193.50

DPH : 238.70

Spolu : 1,432.21

Celkom : Bez DPH : 1,193.50

DPH : 238.70

Spolu : 1,432.21

Za celkovú cenu vrátane DPH**1,432.21 EUR**

Informatívna cena v SKK : 43,146.64

Prepočítané kurzom : 30.1260 Sk

STAV - MAJO s.r.o.
Zeľezničná 11, LIPANY
IČO: 36506541
IČ DPH: SK2022014720
Tel: 051/4574 142

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

OZaOS/09.06.2005/vložka č.16317/P